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現金出納帳 一般社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

2022/11/01 医療費 メルモ　ワクチン 3,080 174,456

2022/11/01 医療費 モヘアベーゲンクリーム 1,920 172,536

2022/11/01 旅費交通費 駐車場 200 172,336

2022/11/02 雑費 穴あけパンチ 1,045 171,291

2022/11/02 寄付 モナリザ里親様 30,000 201,291

2022/11/02 雑収入 ソラン譲渡金 25,000 226,291

2022/11/03 雑収入 小太郎譲渡金 25,000 251,291

2022/11/03 寄付 振込N様 20,000 271,291

2022/11/04 消耗品費 ペットシーツ（捕獲器用ワイド二袋） 2,818 268,473

2022/11/04 医療費 マシュマロワクチン、目薬 6,930 261,543

2022/11/04 医療費 ホップポッキー風邪注射 3,410 258,133

2022/11/04 医療費 ハル風邪薬 2,530 255,603

2022/11/04 寄付 振込みS様O様 4,820 260,423

2022/11/09 通信費 電話 2,500 257,923

2022/11/10 水道光熱費 電気代 2,973 254,950

2022/11/11 寄付 振込D様F様 3,841 258,791

2022/11/13 医療費 ジャム、ジミィー、パテぃ手術 29,150 229,641

2022/11/13 雑費 ジミィフード 3,570 226,071

2022/11/13 まちねこ病院 276,030 502,101

2022/11/13 まちねこ病院支払い 285,010 217,091

2022/11/13 雑費 ジローフード 7,234 209,857

2022/11/13 雑収入 モナリザ譲渡金 56,000 265,857

2022/11/14 寄付 W様 30,000 295,857

2022/11/14 寄付 K様 10,000 305,857

2022/11/15 医療費 伊丹ねこ 48,400 257,457

2022/11/15 旅費交通費 伊丹高速 4,000 253,457

2022/11/15 雑費 酸素 133,900 119,557

2022/11/16 医療費 ハッピータビー 30,000 89,557

2022/11/17 水道光熱費 水道 2,599 86,958

2022/11/18 寄付 S様 15,000 101,958

2022/11/18 医療費 オリオ、アヤメ風邪薬 1,760 100,198

2022/11/18 寄付 振込T様、M様、Y様 6,748 106,946

2022/11/19 雑収入 クロミ譲渡金 28,000 134,946

2022/11/19 雑収入 ナオ譲渡金 28,000 162,946

2022/11/19 医療費 キング 3,460 159,486

2022/11/19 旅費交通費 駐車場 400 159,086

2022/11/20 雑収入 ぺスカ、ベーゼ譲渡金 56,000 215,086

2022/11/20 医療費 預かり立替 5,310 209,776

2022/11/20 雑収入 トーレ譲渡金 10,000 219,776

2022/11/20 雑収入 お見合い会 11,500 231,276

2022/11/20 消耗品費 養生テープ、ビニールシート 5,142 226,134

2022/11/20 広告宣伝費 コピー 500 225,634

2022/11/20 雑費 ポリ袋 327 225,307

2022/11/20 寄付 バザー売り上げより 6,500 231,807

2022/11/20 寄付 y様 10,000 241,807

2022/11/20 医療費 預かり医療費立替 8,800 233,007

2022/11/20 医療費 預かり医療費立替 5,990 227,017

2022/11/20 医療費 預かり医療費立替 24,840 202,177



2頁

現金出納帳 一般社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

2022/11/20 寄付 Y様 10,000 212,177

2022/11/21 寄付 アサヒ飲料 1,275 213,452

2022/11/21 寄付 S様 15,000 228,452

2022/11/21 寄付 御厨ペット様 9,906 238,358

2022/11/25 医療費 甘太 1,960 236,398

2022/11/25 寄付 S様 3,000 239,398

2022/11/27 旅費交通費 グリコお届け駐車場 200 239,198

2022/11/27 寄付 (株)Yゴム様 10,000 249,198

2022/11/28 医療費 甘太 5,690 243,508

2022/11/28 医療費 茶太ワクチン 3,080 240,428

2022/11/28 まちねこ病院 114,500 354,928

2022/11/28 まちねこ病院支払い 159,030 195,898

2022/11/29 雑費 キング葬儀 20,000 175,898

2022/11/29 雑費 お供え花 3,700 172,198

2022/11/30 雑収入 マスク譲渡金 28,000 200,198

2022/11/30 雑収入 ジミィパティ譲渡金 53,000 253,198

2022/11/30 雑費 預かりさんに砂シート 2,580 250,618

2022/11/30 雑収入 スキッピー譲渡金 25,000 275,618


